U0 PR A

Fitted Garages

Quotation

C P Interiors- Chatterly SO12383

La Rue Des Pres Trading Estate Quote No. 25619

St Saviour Quote Date 19/10/2021
Jersey
JE2 70N Currency £

Account No. CPI001

Qty Product Product Description Unit Pric  Net Price
1.00 COL7021 RAL 7021 - BLACK GREY 0.00 0.00
3.00 RS092 Rack shelving w/double doors 900x600x2000mm (inc 4 547.82 1,643.45
1.00 WB009 Workbench 900x600mm on feet / 950 high 306.81 306.81
1.00 WBBP900 900 Work bench lower back panel 950 high 58.73 58.73
1.00 BU090 Base unit/2 double doors/shelf on feet 900mm 407.48 407.48
2.00 BP090 Blank back panel 900mm 40.06 80.12
2.00 WUuU090 Wall cabinet with o/head door & gas struts 900mm 336.14 672.27
4.00 PLIO55 Plinth plate for side of base unit with set back legs 8.77 35.07
4.00 PLI092 Plinth plate for front of 900mm base unit 11.40 45.60
2.00 BKO0O1 Back Straps for wall unit, back panel & base unit 26.37 52.73
2.00 SIP50 Side Infill Panel 50mm deep in 1.2mm steel 20.74 41.48
0.00 M 0.00

4.00 DUAS001 Dura 2.5 Single Hook with Twist Lock 4.64 18.54
4.00 DUASO002 Dura 5 Single Hook with Twist Lock 5.56 22.25
4.00 DUASO005 Dura Heavy Duty Utility Hook with Twist Lock 15.80 63.18
4.00 DUASO006 Dura Universal Hook with Twist Lock 11.14 44.55
6.00 DUAS008 Dura Bike Hook with Twist Lock 13.94 83.66
4.00 DUAS009 Dura Heavy Duty Cradle Hook with Twist Lock 18.59 74.37
4.00 DUASO010 Dura Heavy Duty Tool Hook with Twist Lock 13.94 55.77
4.00 DUASO011 Dura Heavy Duty Universal Hook with Twist Lock 13.01 52.02

4.00 DUAS201 Dura Heavy Duty Shallow Basket with Twist Lock 25.10 100.38
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4.00 DUAS202 Dura Heavy Duty Deep Basket with Twist Lock 29.30 117.21

0.00 M 0.00

1.00 DELIVERY Delivery of all items quoted 375.00 375.00

Delivery Address:

Total Net Amount £ 4,350.67

Carriage £ 0.00
Tax £ 0.00

Order Total £ 4,350.67

Please Note: This quotation is valid for 14 days from issue. Any amendments to this quotation are subject to re-quotation. All quotes

before 1st May 2021 will be subject to revalidation.
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